2026, en la oficina jurídica del “FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ 
DE COLOMBIA – FINVERPAZ”, SIENDO LAS 16:00 HORAS. SEGÚN HORA LEGAL 
COLOMBIANA, Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN, 
Proceso, Selección mínima Cuantía CPA-SMC-003-2026, por valor de TREINTA Y CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS CON 15/100 
($35.420.808,15), Se recibieron las siguientes ofertas:  

Propuesta Nro. 1 

NOMBRE DEL PROPONENTE: FIDUCIARIA CENTRAL S.A. 

NIT: 800.171.372-1 

R/L: DIANA ALEJANDRA PORRAS LUNA 

C.C: 52.259.607 

DOCUMENTO 
PRESENTACIÓ

N 
FOLIOS 

OBSERVACIONE
S 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 1 - 2 N.